様式第６号（第１０条関係）
年　　月　　日
那須町長　　　様
住所
申請者　氏名　　　　　　　　　　　印

那須町景観のまちづくり屋外広告物改善事業実績報告書

年　月　日付け那須町指令建設第　　号で交付決定を受けた那須町景観のまちづくり屋外広告物改善事業が完了したので、那須町景観のまちづくり屋外広告物改善事業補助金交付要綱第１０条の規定により関係書類を添えて報告します。
記
	１　交付決定額
	金　　　　　　　　　　円

	２　事業完了年月日
	年　　月　　日

	３　添付書類
	①施工後の広告物の位置図、配置図及び写真
②補助対象事業の領収書又は請求書の写し

③その他町長が必要と認める書類